
Ogłoszenie nr 500006493-N-2017 z dnia 01-08-2017 r.  

Powiat Staszowski - Starostwo Powiatowe: Wybór banku obsługującego budżet Powiatu 

Staszowskiego w latach 2017-2020.  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 541975-N-2017  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 500001801-N-2017  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Powiat Staszowski - Starostwo Powiatowe, Krajowy numer identyfikacyjny 

83040924100000, ul.  Józefa Piłsudskiego  7, 28-200   Staszów, woj. świętokrzyskie, państwo 

Polska, tel. 158 642 765, e-mail drogosza@staszowski.eu, faks 158 642 211.  

Adres strony internetowej (url): www.staszowski.eu  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Wybór banku obsługującego budżet Powiatu Staszowskiego w latach 2017-2020.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

IZ-IV.Fn.272.5.2017  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Otwarcie i prowadzenie podstawowego rachunku bankowego starostwa i jednostek 

organizacyjnych powiatu staszowskiego, rachunków pomocniczych oraz funduszy celowych 

(nie wyłączając nowo otwieranych rachunków w trakcie trwania umowy), 2. Prowadzenie 

rozliczeń pieniężnych gotówkowych i bezgotówkowych, 3. Prowadzenie obsługi kasowej 

urzędu w wynajętym, wydzielonym lokalu zamawiającego przy ul. Józefa Piłsudskiego 7, na 

warunkach określonych odrębną umową, 4. Bieżące przekazywanie wyciągów z ustaleniem 

salda, potwierdzanie zgodności salda, telefoniczne uzgadnianie sald rachunków bankowych 

na hasło, wydawanie zaświadczeń i opinii bankowych, 5.Uruchomienie na wniosek 

zamawiającego krótkoterminowego kredytu w rachunku bieżącym, 6. Oprocentowanie 

środków zgromadzonych na rachunkach bieżących i pomocniczych. 7. Inwestowanie (O/N) 



wszystkich środków zgromadzonych na rachunkach bankowych wskazanych przez Starostwo 

Powiatowe w Staszowie oraz jednostki organizacyjne powiatu staszowskiego. 8.Wykonawca 

nie będzie pobierał prowizji i opłat za: 1) otwarcie i likwidację rachunków, 2) wpłat i wypłat 

gotówkowych na rachunki, 3) za potwierdzenie sald, wyciągi bankowe, zaświadczenia i inne 

druki, 4) od przelewów dokonywanych przez Zamawiającego pomiędzy rachunkami 

Zamawiającego w banku prowadzącym obsługę bankową Zamawiającego. 9. Instalację w 

siedzibie Zamawiającego oraz w każdej jednostce organizacyjnej powiatu staszowskiego 

pełnego oprogramowania związanego z systemem bankowości elektronicznej oraz 

przeszkolenie wskazanych pracowników. Tym samym zapewnienie obsługi i prowadzenia 

rachunków w systemie elektronicznej obsługi, 10.Świadczenia innych standardowych usług 

bankowych oferowanych przez Wykonawcę. 11.Stosownie do postanowień art. 29 ust 3a 

ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający wymaga: 1) Zatrudnienia przez 

Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności 

związanych z realizacją przedmiotu niniejszej umowy w zakresie: obsługi bankowej 

Zamawiającego, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób 

określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 

2016 r., poz. 1666). 2) Wykonawca lub Podwykonawca zobowiązuje się, że pracownicy 

wykonujący czynności w zakresie opisanym w ust. 1 niniejszego paragrafu będą zatrudnieni 

na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1666). 3) W trakcie realizacji zamówienia 

Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy 

odnośnie spełniania przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na 

podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, o których mowa w ust. 1 

niniejszego paragrafu. Zamawiający uprawniony jest w szczególności do: a) żądania 

wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie spełniania w/w wymogów, b) 

przeprowadzania kontroli w miejscu wykonywania czynności, o których mowa w ust. a) 

niniejszego paragrafu. 4) W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego 

w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie Wykonawca przedłoży Zamawiającemu 

wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na 

podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących 

wskazane w ust.1 niniejszego paragrafu czynności w trakcie realizacji zamówienia: a) 

oświadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę 

osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to 

powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego 

oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności 

wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych 

osób oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy lub 

Podwykonawcy; b) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę 

lub Podwykonawcę kopię umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji 

zamówienia czynności, których dotyczy w/w oświadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy 

(wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia 

umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych 

osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 922). Zamawiający wymaga realizacji 

zamówienia w oddziale, filii lub placówce wykonawcy, zlokalizowanych na terenie Miasta 

Staszowa, które w terminie wskazanym na podpisanie umowy w pełni zapewnią świadczenie 

usług objętych zamówieniem. W celu umożliwienia oceny kondycji finansowej 

Zamawiającego, do SIWZ załącza się następujące dokumenty (załącznik nr 1 do SIWZ): - 

sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Staszowskiego za rok 2016r. - sprawozdania 

finansowe z wykonania budżetu powiatu za 2016 rok, - opinia RIO o sprawozdaniach z 



wykonania budżetu za 2016 rok - uchwała budżetowa na 2017 rok wraz z opinią RIO - 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Staszowskiego na lata 2017-2027 - opinie RIO do 

uchwały budżetowej na 2017 rok i WPF na lata 2017-2027 - zaświadczenie o nadaniu 

REGON, - zaświadczenie o nadaniu NIP. Opis przedmiotu zamówienia wg kodu CPV: 

66.10.00.00-1 – Usługi bankowe i inwestycyjne.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 66100000-1 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/07/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 339414.87  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Bank Spółdzielczy w Staszowie  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Kościelna 25  

Kod pocztowy: 28-200  

Miejscowość: Staszów  

Kraj/woj.: świętokrzyskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 



UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 330179.98  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 330179.98  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 330179.98  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


